別記第７号様式（第１０条関係）

年　　月　　日

江東区長　殿

申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　印

江東区商店街ユニバーサルデザイン意識啓発活動奨励金実績報告書

　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号で交付決定を受けた、江東区商店街ユニバーサルデザイン意識啓発活動奨励金について、江東区商店街ユニバーサルデザイン意識啓発活動奨励金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　実施実績
(1)　実施年月日

(2)　実施商店街
(3)　実施店舗数

(4)　障害者氏名及び種別
(5)　記録者氏名
２　添付書類
(1)　ユニバーサルデザイン意識啓発活動訪問票
(2)　活動状況の記録写真
(3)　その他